
 

                           GMINA SICIENKO 
              
 
 

Sicienko, 28.04.2024 r. 

 

 

Informacja o wyborze oferty kierowana na stronę www 
 
 

Dotyczy: Przebudowa-modernizacja drogi gminnej ul. Pałacowa w Osówcu. 

 

Nr postępowania: 271.25.2025 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2024 poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 5, złożoną przez firmę: 

REDON NAKŁO SPÓŁKA Z O.O., ul. Karnowska 3, 89-100 Nakło nad Notecią. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta nie podlega wykluczeniu, oraz spełnia wszystkie warunki określone w specyfikacji 

warunków zamówienia i zgodnie z określonymi w niej kryteriami jest ofertą najkorzystniejszą, zgodnie 

z art. 239 ustawy Pzp. 

 

 
Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert wraz z łączną punktacją: 

Numer 

oferty 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena oferty – 

waga  60% 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Okres 

gwarancji – 

waga  40% 

przyznana 

punktacja 

 

Łączna punktacja 

1.  DROMAKS sp. z o.o.  

ul. Wyczynowa 4  

86-065 Lisi Ogon  

154,71  120,00  274,71 

2.  Zakład Usług  

Komunalnych Juliusz, Roman 

Pilarski s.c.  

ul. Młyńska 22  

89-100 Nakło nad Notecią  

161,97  120,00 281,97 

 

3. BPRD Sp. z o.o.  

ul. Glinki 148  

85-861 Bydgoszcz  

100,92 

 

120,00 220,92 

 

4. Firma Usługowo-Handlowa 

,,ANNA" Anna Białobrzycka  

ul.Wodna 18  

62-200 Gniezno  

122,49 

 

120,00 242,49 

5. REDON NAKŁO SPÓŁKA Z 

O.O.  

ul. Karnowska 3  

89-100 Nakło nad Notecią  

180,00 

 

120,00 300,00 

6. PRZEDSIĘBIORSTWO 

BUDOWY DRÓG I MOSTÓW 

163,38 

 

120,00 283,38 



 

                           GMINA SICIENKO 
              
 
 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

Kozłowo 8A  

86-105 Świecie  

 

 

 

…………………………………………… 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 

 


		2025-04-28T13:00:28+0200




